
/ 

Ceník procedur a lékařských úkonů 

Kód Medicínské úkony, diagnostika Min. Cena v EUR Cena v CZK  

2 Vstupní lékařské vyšetření  20  46 1190 

2 Kontrolní lékařské vyšetření 10 23 580 

2 Lékařská konzultace, vč. předepsání pitné kúry 10  27 680 

1 Vypsání léku na recept  x 6 160 

1 Aplikace injekce x 6 160 

1 Vyšetření EKG 10  27 690 

2 Měření krevního tlaku x 6 160 

1 Laboratorní screening  x dle ceníku Laboratory test 

Procedury zahrnuté v balíčku  

Kód Hlavní léčebné procedury Min.  Cena v EUR Cena v CZK  

1 Reflexní masáž částečná 20 29 750 

1 Podvodní masáž - ruční  20 31 790 

2 Klasická masáž částečná  20 27 680 

1 Uhličitá koupel  20 23 580 

2 Koupel s přídavkem soli z Mrtvého moře 20 23 580 

2 Masážní koupel - hydroxer 20 23 580 

2 Perličková koupel  20 23 580 

1 Individuální léčebná gymnastika 20 14 370 

Kód Léčebné procedury vedlejší Min.  Cena v EUR Cena v CZK  

1 Magnetoterapie Biomag – dle diagnózy  x 16 400 

1 Ultrazvuk 10 14 370 

1 Elektroterapie - Endovaco 10 14 370 

1 Magnetoterapie 20 16 400 

1 Fotonyx 10-20 16 400 

1 Parafango  20 18 450 

1 Pneumopunktura – plynové injekce  x 18 450 

2 Hydro-jet mechanická masáž 15 21 530 

1 Skotský střik  10 16 400 

1 Suchá uhličitá koupel  20 18 450 

2 Vířivá lázeň – dolních končetin 15 14 370 

2 Inhalace 10 10 260 

1 Oxygenoterapie 50 20 500 

2 Parafínový zábal na ruce 20 14 350 

1 Skupinová gymnastika v bazénu  25 9 240 

1 Skupinové cvičení  - fitness 25 9 240 

1 Lymfodrenáž pomocí přístroje  20 27 690 

1 Laserové ošetření  x 23 580 

 

 

 

 

 

[Zadejte citát z dokumentu nebo souhrn zajímavého bodu. Textové pole lze umístit kdekoli v dokumentu. 

Formátování textového pole citátu z vlastního textu lze změnit pomocí karty Nástroje kreslení.] 



 

Procedury nezahrnuté v balíčku 

Kód Wellness a relax procedury Min.  Cena v EUR Cena v CZK  

2 Klasická masáž celková 45 47 1200 

2 Reflexní masáž plosky nohy 40 35 900 

2 Masáž lávovými kameny 50 49 1260 

2 Aroma masáž celková 50 47 1200 

2 Aroma masáž částečná 20 27 680 

2 Anticelulitidní masáž celková 50 74 1900 

2 Anticelulitidní masáž částečná 20 47 1200 

1 Lymfodrenáž manuální 45 63 1600 

2 Skořicové ošetření  50 55 1400 

2 Tělový peeling 50 59 1500 

2 Tělový peeling + aroma masáž 80 92 2350 

2 Péče s mořskou řasou 50 55 1400 
 

1  - Pouze s lékařským vyšetřením     

2  - Možno zakoupit bez lékařského vyšetření     

Cena za procedury je v CZK. Cena v EUR se může měnit v závislosti na kurzu EUR. 

Součástí balíčku je každodenní bezplatný vstup do bazénu a sauny.  

Nejsou poskytovány zdrav.služby, k jejichž poskytnutí je požadován písemný souhlas.  

Počet procedur v programu FBT a HBT: 18 procedur týdně  

První změna Vašich předepsaných procedur je zdarma. Veškeré další změny jsou za poplatek 5 Eur. Prosíme, 
buďte připraveni  5 minut před začátkem procedury. Jakékoliv změny týkající se lázeňské léčby je nutné 
konzultovat s lékařem. 

 Cena léčebného paketu dokoupeného v hotelu  Počet procedur Počet nocí Cena v Eur  

 Karlovarská tradiční léčba  18 procedur 7 nocí 350 Eur 

 Karlovarská tradiční léčba  26 procedur  10 nocí  500 Eur 
Za každý další den nad rámec balíčku se účtuje cena  50,- Eur za den. 

                                                                   Délka pobytu pro natížení balíčku se počítá dle počtu nocí. 
 U pobytů kratších jednoho týdne má klient možnost vybírat jakékoliv procedury za pultové ceny. 

 

 

Ceník je platný od 1.9.2019 

Procedury a lékařské úkony jsou poskytovány ve 

Spa hotelu Dvořák Karlovy Vary 

Nová Louka 11, 360 01 Karlovy Vary, Czech Republic 

e-mail: reception.spa1@axxoshotels.com / www.hoteldvorak.cz/ tel.: +420 353 102 111 

 

                                                                                                                                                                                                                                                     

[Zadejte citát z dokumentu nebo souhrn zajímavého bodu. Textové pole lze umístit kdekoli v dokumentu. 

Formátování textového pole citátu z vlastního textu lze změnit pomocí karty Nástroje kreslení.] 


